



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7211005922 ze dne 07.04.2021

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Sonepar česká republika
spol. s r.o.
Vážní 1125
500 03 Hradec Králové

IČ : 47450436

DIČ: CZ47450436

Vaše číslo u nás: 803620

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: <http://www.dpp.cz/vop>. Dodavatel potvrzením objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že nedílnou součástí faktury je odkaz na číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list. Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky. Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou. Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů. Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny. Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou. Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Dodací lhůta: 30.04.2021

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
20	70400005528	Díl spojovací ZB5AZ009		
	15 Kus		24,53	367,95
30	70400005812	Hlavice ovl.ZB5AJ3 3pol.otočná černá		
	5 Kus		106,88	534,40
50	70400005863	Jednotka spínací ZENL1111 pro XAL 1Z		
	59 Kus		57,66	3.401,94
60	70400005874	Jednotka spínací ZBE101 jednoduchá 1Z		
	315 Kus		40,56	12.776,40
	Číslo dílu výrobce: 9953101			
70	70400005879	Jednotka spínací ZBE102 jednoduchá 1V		
	120 Kus		41,80	5.016,00
80	70400006005	Kontakt M22 K10 216376 zapín.čelní upevn		
	2 Kus		43,81	87,62
90	70400006015	Hlavice ovl.ZB4BD5 D22 otočná černá		
	10 Kus		170,21	1.702,10
100	70400006151	Hlavice ovl.ZB5AD3 3pol.otočná černá		
	3 Kus		71,59	214,77
110	70400006242	Hlavice ovl.ZB4BK1243 otoč.prosvět.rudá		
	18 Kus		247,84	4.461,12
130	70400006245	Hlavice ovl.ZB4BA2 stisk.lícující černá		
	50 Kus		70,73	3.536,50



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211005922 ze dne 07.04.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
140	70400006248 65 Kus	Objímka LED ZBVB3 24V zelená	104,54	6.795,10
150	70400006283 27 Kus	Hlavice ovl.ZB4BA4 stisk.lícující rudá	63,32	1.709,64
160	70400006292 10 Kus	Hlavice ovl.ZB4BW133 stisk.pros.zel.LED	154,14	1.541,40
170	70400006300 30 Kus	Hlavice ovl.ZB4BW333 stisk.pros.líc.zel"	148,13	4.443,90
180	70400008044 20 Kus	Skříň XALD02 2otvory prázdná šedá	208,92	4.178,40
190	70400008464 20 Kus	Signálka LED XB6AV3BB zelen.12-24V AC/DC	295,92	5.918,40
200	70400008485 25 Kus	Objímka LED ZBVM3 230V zelená	129,60	3.240,00
210	70400008486 8 Kus	Objímka LED ZBVM4 230V červená	152,78	1.222,24
220	70400010017 40 Kus	Spínač S800 a 30 SCHALTBAU 1-1520-243308	624,20	24.968,00
230	70400011993 6 Kus	Hlavice ovl.ZB5AA334 bílá s čern.šipkou"	67,18	403,08
240	70400012254 3 Kus	Nosič štítků bez potisku ZBY2101	18,80	56,40
250	70400012256 10 Kus	Nosič štítků "START" ZBY2303	25,48	254,80
260	70400012257 10 Kus	Nosič štítků "STOP" ZBY2304	28,38	283,80
270	70400012303 2 Kus	Spínač LS-S11S/RL plast-šroubové svorky	286,60	573,20
280	70400013392 2 Kus	Spínač XCKT 2111 P16 polohový	418,61	837,22



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211005922 ze dne 07.04.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
290	70400013484 10	Spínač FR 505-M2 koncový PIZZATO Kus	186,03	1.860,30
300	70400015260 20	Kryt ochr.ZBPA čirý pro tlač.D22 Kus	9,32	186,40
310	70500001350 14	Držák tepel.pojistky CNS WKL 271892 Kus	45,83	641,62
Celková hodnota (bez DPH)				91.212,70 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1